
Abi 1994 
• Dr. med. Hogir Benav (war von 1987 - 1994 am FvS): hogir.benav@web.de 
• Pery Benav (war von 1987 - 1994 am FvS): perybenav@gmail.com 
• Markus R. Flögel (war von 1991 - 1994 am FvS): markusfloegel@gmx.de 
• Philipp Fondermann (war von 1987 - 1994 am FvS): pfondermann@web.de 
• Peer Gopfrich (war von 1989 - 1994 am FvS): gopfrich@gmail.com 
• Carsten Heppner (War von 1987 - 1994 am FvS): carsten.heppner@division-vx.de 
• Christian Konstantin Karl (war von 1991 - 1994 am FvS): Christian@ChKarl.de 
• Johanna Krol (war von 1991 - 1994 am FvS): krolj@gmx.de 
• Michael Kuhlmann (war von 1991 - 1994 am FvS): kuhlmann.michael@gmx.de 
• Marc-Andre Ludwig (war von 1991 - 1994 am FvS):  

marc-andre.ludwig@recklinghausen.de 
• Artur A. Marczok (war von 1989 - 1994 am FvS): marczok@gmx.de 
• Sven Mosdzien (war von 1987 - 1994 am FvS): molle31@t-online.de 
• Christina Poggel (war von 1987 - 1994 am FvS): CPoggel1@aol.com 
• Olaf Schulemann (war von 1991 - 1994 am FvS): olaf.schulemann@ruhr-uni-bochum.de 
• Johannes Wessels (war von 1991 - 1994 am FvS): jowessels@gmx.de 
• Claudia Wierz (war von 1991 - 1994 am FvS): ClaudiaWierz@gmx.de 
• Stefan Woller (war von 1991 - 1994 am FvS): BORG_DO@ISH.DE 

Stand: 31.08.2008 

 


